Graf Recke Wohnen & Pflege

Vergutungssatze

giltig ab 01.01.2024

Walter-Kobold-Haus

Einbrunger Str. 71, 40489 Dusseldorf, Telefon: 0211/4055-4000

Vergutungssatze

Pflegegrad @ Pflegeleistung
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Unterkunft
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Kurzzeitpflege Fix-Flex

Verpflegung
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(PfIBG)
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Die Leistungen der Pflegekasse betragen bei Kurzzeitpflege bis zu 1.774,00 € , bei Verhinderungspflege bis zu 1.612,00 €
(bei Pflegegraden 2-5) pro Jahr. Wir beraten Sie hierzu gerne. Es kann zu Rundungsdifferenzen kommen.



Graf Recke Wohnen & Pflege

Vergutungssatze

giiltig ab 01.01.2024

Walter-Kobold-Haus

Einbrunger Str. 71, 40489 Dusseldorf, Telefon: 0211/4055-4000

Verqgutungssatze monatlich

Pflegegrad | Pflegeleistung*
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Unterkunft
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umlage
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171,26 €
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*der Betrag beinhaltet den einrichtungseinheitlichen Eigenanteil von 1.701,82 €.

Die Leistungen der Pflegekasse betragen bei Kurzzeitpflege bis zu 1.774,00 € , bei Verhinderungspflege bis zu 1.612,00 €

(bei Pflegegraden 2-5) pro Jahr. Wir beraten Sie hierzu gerne.

Bitte beachten Sie, dass es zu Rundungsdifferenzen kommen kann.

Monats-
entgelt

4.169,06 €
4.203,13 €
4.712,97 €
4.747,04 €
5.204,86 €
5.238,93 €
5.717,74 €
5.751,81 €
5.947,72 €
5.981,79 €
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Leistung
Pflege-
kasse
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Eigen-
leistung

4.044,06 €
4.078,13 €
3.942,97 €
3.977,04 €
3.942,86 €
3.976,93 €
3.942,74 €
3.976,81 €
3.942,72 €
3.976,79 €



